
59,-

59,-

59,-

59,-

119,-

29,-

DANSK SMØRREBRØD

Æg & rejer

Fiskefilet

Flæskesteg

Roastbeef

Pariserbøf

Ostemad

Serveres med sennep, 

ketchup, løg og agurk

49,-

BORNHOLMERSLAGTERENS 

KLASSISKE HOTDOG

Hotdog m. svampemayo, 

rødløg og ærteskud

49,-

HAMMERSHUS 

GOURMET HOTDOG

119,-

Pulled lamb sandwich af 

Hammershuslam m. fritter

PULLED 

HAMMERSHUSLAM

Klassisk cheese’n’bacon 

burger m. fritter

119,-

BROHUSETS 

CHEESE’N’BACON BURGER

BROHUSETS SPECIALITETER

69,-

69,-

79,-

39,-

99,-

SMÅ RETTER

Fiskefilet m. fritter & 

remoulade

Frikadelle m. fritter 

eller grøntsagssnacks

Cæsarsalat m. kylling

Fritter m. valgfri dip

Tapasbræt

Svaneke Classic

Classic 4,6% 55,-

55,-

First Mate

Pilsner 4,6%

49,-

Don’t Worry

Brown Ale 0,5%

FADØL FRA SVANEKE BRYGHUS

Laid Back

IPA 4,8% 55,-

59,-

59,-

59,-

SANDWICH

Kylling & bacon

Skinke & ost (Grillet)

Veggie

25,-

25,-

39,-

39,-

29,-

29,-

29,-

39,-

KAFFE & THE

Filterkaffe

The

Cappuccino

Latte

Americano

Cortado

Espresso

Varm kakao

39,-

44,-

39,-

20,-

20,-

KAGE

Othellolagkage

Jordbærtærte

Gl. dags æblekage

Kanelsnegle

Cookie

20,-

25,-

30,-

35,-

DRIKKE

Kildevand

Ramlösa 

Bornholms Mosteri

Grøn Tuborg

55,-/200,-

80,-/300,-

80,-/300,-

VIN

Tarapaca

Hvid Bourgogne 

Fabiano Ripasso

25,-

40,-

60,-

SODAVAND

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, 
Sprite, Fanta, Lemon

Small

Medium

Large

5,-

Ketchup, mayo, chilimayo, 
remoulade.
Pr stk.

DIP

ALLERGENER? SPØRG OS FØR DU BESTILLER WWW.BROHUSETHAMMERSHUS.DK

MENU 2020

På Brohusets off iciel le Instagram kan du følge med i  hverdagen ved 

Hammershus. Brug gerne hashtagget #brohusetvedhammershus

FØLG OS PÅ INSTAGRAM

@BROHUSET_HAMMERSHUS


